Especificação Valor unitário
máximo admitido

Valor total da
contratação 

01 UN 05 07805 - Serviço de aferição 
e colocação de lacre em 
tacógrafo digital

R$ 410,00 R$ 820,00

02 UN 05 20968 - Serviço de ensaio 
em tacógrafo

R$  345,00 R$  1035,00

Valor total do lote 01:  1.855,00 (mil oitocentos e cinquenta e cinco reais) 

Limite para apresentação da Proposta de Preços: 24/04/2024 até as 17 horas.

O modelo de Proposta de Preços estará disponível  no Site Oficial do Município de Giruá

www.girua.rs.gov.br e  deverá  ser  entregue no Setor  de Suprimentos da Prefeitura  Municipal  de